Совет депутатов
Рогалевского сельсовета
Ордынского района Новосибирской области

шестого созыва

РЕШЕНИЕ

(Двадцать пятая сессия)

       От   20.10.2022 г.                                                                           № 91

О плане приватизации муниципального имущества находящегося в собственности Рогалевского сельсовета в 2022 году.

Руководствуясь п.3 ст. 14 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О приватизации муниципального имущества Рогалевского сельсовета», Уставом Рогалевского сельсовета,  Совет депутатов Рогалевского сельсовета Ордынского района Новосибирской области

РЕШИЛ:

1. Утвердить план приватизации муниципального имущества Рогалевского сельсовета на 2022 год (согласно приложения).
2. Решение опубликовать и разместить на официальном сайте Рогалевского сельсовета.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования (обнародования) в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Рогалевского сельсовета Ордынского района Новосибирской области.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов Рогалевского сельсовета Ордынского района Новосибирской области.
Председатель Совета депутатов Рогалевского сельсовета                                                                            Ордынского района Новосибирской области                                 Н.В. Ковкаева

Глава Рогалевского сельсовета                                                                            Ордынского района
Новосибирской области                                                            Т.Е. Стародубцева

                                                                                                                             Приложение
                                                                                                                             к решению 25-ой сессии Совета
                                                                                                                             депутатов Рогалевского сельсовета

Ордынского района

Новосибирской области шестого

созыва.
  План приватизации муниципальной собственности Рогалевского   сельсовета Ордынского района Новосибирской области в  2022 г.
        Перечень имущества муниципальной собственности Рогалевского сельсовета  Ордынского района Новосибирской области, подлежащего

приватизации в 2022 году.

	№ п/п
	Перечень объектов.
	Характеристика объектов.

	1
	Нежилое помещение
	Нежилое помещение, материал стен - кирпич, крыша – шифер, общая  площадь 61,6  кв.м., адрес: НСО, Ордынский район, с. Рогалево, ул. Школьная, дом 3, пом. 2.